ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0085/2025 – GP

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção Bahia, no uso de suas atribuições, e
na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da Seccional, resolve
nomear  como  membros  os  advogados  ANA CAROLINA DE AZEVEDO BELENS,  OAB/BA
75279; ANGEL SILVA LEITE, OAB/BA 71153; APIO VINAGRE NASCIMENTO, OAB/BA 43430;
CAROLINE NEVES OLIVEIRA DA SILVA, OAB/BA 39875; CÍDIA DAYARA VIEIRA SILVA DA
CONCEIÇÃO,  OAB/BA 47564;  DAVID  AUGUSTO DE SOUZA,  OAB/BA 77836;  EDMÁRIO
FERREIRA DE SOUZA, OAB/BA 38230; EMILY FERNANDA GOMES DE ALMEIDA, OAB/BA
60425; GLAYDES SANTOS SILVA, OAB/BA 67807; ISRAEL GONÇALVES BORGES, OAB/BA
74394; JADE LORENA SANTOS ANDRADE, OAB/BA 64932; JESSICA COIMBRA SANTOS,
OAB/BA 55398; JOELMA PEREIRA DOS SANTOS, OAB/BA 68160; LUISE REIS DA SILVA,
OAB/BA  43673;  MIRELLE  DE  JESUS  TELES,  OAB/BA  76564;  MÔNICA GOMES  DOS
SANTOS, OAB/BA 73401; RAILANE GARCÊS ARAGÃO CALDAS, OAB/BA 75744; REBECA
LIMA SANTOS, OAB/BA 26375; ROSIDALVA EVANGELINA DE CERQUEIRA, OAB/BA 48683;
TATIANA HIPÓLITO CORREIA, OAB/BA 76205; TATIANE SANTOS DA BOA MORTE, OAB/BA
65827;  TAUANE DOS SANTOS MESSIAS,  OAB/BA 70917;  VIVIAN VASCONCELOS DOS
REIS SANTOS, OAB/BA 33531;  como colaboradora a senhora GIULIA STRACQUADANIO
PEREIRA, CPF: 091.893.415-03 da COMISSÃO DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 10 de Março de 2025.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/